Demonstrativo -SECRETARIA DE M.AMBIENTE E REC. HIDRICOS 

Aos 31 (Trinta e Um 
) 

dias do mês de Dezembro de 2016, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, 
obtendo os seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 2.803,77 (Dois Mil e Oitocentos e Três Reais e Setenta e Sete Centavos) 

Org.: 	9 	 SECRETARIA DE M.AMBIENTE E REC. HIDRICOS 

U.O.: 	0901 	 Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos 

Cód. Conta 	Nomenclatura Saldo R$ 

168 	B.B 	 7.199-4 	( 	ICMS ECOLOGICO ) 	 1,08 

250 	B.B 	10.962-2 	( TR/SEC. 	M. 	AMBIENTE ) 	 2.802,69 

Total da Und. 2.803,77 

Total da Unidade Gestora: 	 2.803,77 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 2.803,77 (Dois Mil e Oitocentos e Três Reais e Setenta e Sete Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U. G.: 	9 	SEMAM 	U.O.: 	0901 	SEMAM 	 168 	13.13 7.199-4 ( 
ICMS ECOLOGICO 

Saldo Inicial: 	 1,08 	(D) 

C. 	Inf. 	 Aplicacao 	 30122016 	Out 	30122016 - 1,08 	(C 	 0,00 	(D

[...]

1.0 - O Prefeito Municipal, o Vice-Prefeito e os Secretários 
Municipais perceberão, no período 2013 a 2016, subsídios fixados nos termos 
desta Lei. 

Art.2. 1  - O Prefeito Municipal perceberá um subsídio mensal, fixado em 
parcela única, no valor de 12.000,00 (doze mil reais). 

Art. 3. 1  - O Vice-Prefeito Municipal perceberá um subsídio mensal, 
fixado em parcela única, no valor de 6.000,00 (seis mil reais). 

Parágrafo Único - O Vice-Prefeito, quando no exercício do cargo de 
Prefeito por mais de 15 (quinze) dias, perceberá o valor integral do subsidio